

### कर्मचारी राज्य बीमा निगम

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार) Employees' State Insurance Corporation (Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



उप क्षेत्रीय कार्यालय, क०रा०बी०निगम चिकित्सालय परिसर, बितीय तल, पांडेयपुर, वाराणसी-221002. Sub Regional Office, ESIC Hospital Campus, 2nd Floor, Pandeypur, Varanasi-221002. Phone.0542-3501950 email. sto-varanasi@esic.gov.in Website: www.esic.gov.in

A-22011(01)/1/2022-ADMIN

17-04-2025

# कार्यालय आदेश सं. 16 वर्ष 2025/Office order No. 16 Year 2025

श्री आलोक कुमार चौधरी, सहायक निदेशक के कार्यमुक्त होने के उपरान्त सहायक निदेशक संवर्ग के अधिकारियों का कार्य आबंटन निम्नानुसार संशोधित किया जाता है:-

Consequent upon relieving of Shri Alok Kumar Chaudhary, AD work allotment of Officers of Assistant Director cadre is revised as following:-

	1 / /		नवीन आवंटित शाखा New Allotted Branch
	आलोक कुमार मिश्र, सहायक निदेशक		रोकड़, सामान्य, वसूली शाखा, समन्वय /हितलाभ, आई.टी. शाखा
2	कृष्ण मुरारी,	वित्त एव लेखा, आई.टी.	प्रशासन, संतर्कता, राजस्व, राजभाषा, प्राप्ति एव
	सहायक निदेशक	शाखा	प्रेषण शाखा
3	नितिन मुकेश, सहायक	समन्वय /हितलाभ, पी.जी.,	वित्त एव लेखा, विधि, पी.जी., आर.टी.आई.
	निदेशक	विधि शाखा	शाखा

Digitally signed by Sanjay kumar Date: 17-04-2025

17:24:15

( संजय कुमार / Sanjay Kumar ) संयुक्त निदेशक / Joint Director

प्रतिलिपि/Copy to:

1). संबंधित अधिकारी/Concerned Officer

- 2). सम्बंधित शाखाएं उप-क्षेत्रीय कार्यालय, क.रा.बी.नि. वाराणसी/ Concerned Branches of SRO Varanasi
- 3). शाखा कार्यालय वाराणसी, रेनुकूट, मऊ/Branch Office Varanasi, Renukoot, Mau
- 4). आई.टी शाखा को वेबसाइट पर अपलोड करने हेत्/T Branch for uploading on website
- 5). कार्यालय आदेश पंजिका/Office order File
- 6). वैयक्तिक सहायक कक्ष/PA Cell
- 7). व्यक्तिगत पत्रावली/Personal File



#### कर्मचारी राज्य बीमा निगम

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार) Employees' State Insurance Corporation (Ministry of Labour & Employment, Goyt, of India)



#### उप क्षेत्रीय कार्यालय.

क०रा०बी०निगम चिकित्सालय परिसर, द्वितीय तल, पांडेयपुर, वाराणसी-221002. Sub Regional Office, ESIC Hospital Campus, 2nd Floor, Pandeypur, Varanasi-221002. Phone.0542-3501950 email. <u>sro-veranasi@esic.cov.in</u> Website: www.esic.gov.in

A-22011(01)/1/2022-ADMIN

25-04-2025

## <u>कार्यालय आदेश सं. 16 वर्ष 2025 दिनांक 17.04.2025 का अनुशेष पत्र</u> ADDENDUM TO OFFICE ORDER No.16 Year 2025 dt.17.04.2025

कार्यालय आदेश संख्या 16 वर्ष 2025 दिनांक 17.4.2025 द्वारा सहायक निदेशक संवर्ग के अधिकारियों को आवंटित कार्य के सम्बन्ध में सक्षम अधिकारी के निर्देशानुसार उक्त आदेश में यह भी जोड़ना है कि दिनांक <u>31.05.2025</u> तक वित्त/लेखा शाखा का कार्य श्री कृष्ण मुरारी, सहायक निदेशक तथा समन्वय/हितलाभ शाखा का कार्य श्री नितिन मुकेश, सहायक निदेशक करेंगे | तदुत्तर दिनांक 01.06.2025 से प्रकृत आदेश पूर्णतः प्रभावी रहेगी |

As per instructions of the competent authority, in respect of Office Order No. 16 Year 2025 dated 17.04.2025 regarding assignment of work to the officers in the cadre of Assistant Director, it is also to add in the said order that Shri Krishna Murari, Assistant Director will hold the charge of Finance/ Accounts Branch and Shri Nitin Mukesh, Assistant Director will hold the the charge of Coordination/Benefit Branch till <u>31.05.2025</u>. Subsequently, the said order will be effective from 01.06.2025 in toto.

Digitally signed by Krishna Murari (कृष्ण मुराह्म) Kushna Kumar) सहायक निर्देश का Asst. Director

प्रतिलिपि/Copy to:

1). संबंधित अधिकारी/Concerned Officer

- 2). सम्बंधित शाखाएं, उप-क्षेत्रीय कार्यालय, क.रा.बी.नि. वाराणसी/ Concerned Branches of SRO Varanasi
- 3). शाखा कार्यालय वाराणसी, रेनुकूट, म्ऊ/Branch Office Varanasi, Renukoot, Mau
- 4). आई.टी शाखा को वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु/IT Branch for uploading on website 5). ई-ऑफिस, नोडल अधिकारी/लोकल एडिमन, उप क्षेत्रीय कार्यालय, वाराणसी / E-Office,

Nodal Officer/Local Admin. Sub Regional Office, Varanasi

- 6). कार्यालय आदेश पंजिका/Office order File
- 7). वैयक्तिक सहायक कक्ष/PA Cell 8). व्यक्तिगत पत्रावली/Personal File